
Vřetenová čerpadla typu KTS

Již 18 let jsou vřetenová čerpadla typu KTS od firmy KNOLL úspěšným produktem, který je v
oblasti chladících kapalin světové číslo „1“. Na trhu je v provozu více než 80.000 samostatně
fungujících objemových čerpadel pro mazná a abrazivní media. Čerpadla KTS se ukázala jako
inovativní technika s dlouhou životností a odolností proti opotřebení. Jsou určena k čerpání
chladících kapalin (oleje, emulzí a roztoků na bázi vody) za vysokého tlaku do obráběcích a
jiných strojů. Typickým případe je chlazení a mazání a odvod třísek u nástrojů s vnitřním
chlazením při vrtání a frézování. Stejně tak nachází čerpadla typu KTS své uplatnění i v oblasti
broušení.

      

Více informací o jednotlivých provedeních čerpadel typu KTS naleznete v prospektu v AJ  nebo
ve

verzi v NJ
.

  

Chcete uspořit až 75% elektrické energie při provozu Vašeho čerpadla typu KTS a to vše při
zachování stejných pracovních výkonů? Jako řešení Vám nabízíme frekvenční měnič - nový
druh řízení tohoto typu čerpadel. Pro více informací nás stačí kontaktovat .

 1 / 1

images/stories/produkty/knoll/cerpadla/KTS_en.pdf
images/stories/produkty/knoll/cerpadla/KTS_de.pdf
images/stories/produkty/knoll/cerpadla/KTS_de.pdf
index.php/kontakty

